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Cliff Richard åpnet Big L
Radio London (Big L) er tilbake for fullt 

- etter 38 år av lufta. Lanseringen skjedde i 
studiofasilitetene i Frinton-on-Sea, der Sir Cliff 
Richard åpnet stasjonen offisielt i midten av mai. 
Stasjonen har knyttet til seg flere kjente 
radionavn, blant annet Mike Read, Mike Ahern, 
Michele Stephens, Ian Damon, Randall Lee Rose 
og grunnleggeren Ray Anderson. The Cheeky 
Girls laget også en ny versjon av «We Love The 
Pirate Stations» for stasjonen.

Radio London kan høres på 1395 kHz, 
og sender nå helt lovlig fra en sender i Nederland. 
I tillegg er stasjonen tilgjengelig på Sky-kanal 
940 over satellitt, i tillegg til nettsiden 
www.bigl.co.uk.

57 søkere i Irland
Broadcasting Commission of Ireland har 

mottatt 57 søknader fra grupper som vil sende 
regional radio. BCI annonserte i rikspressen i 
april, og responsen har ikke latt vente på seg 
verken fra eksisterende grupperinger eller fra 
potensielle nye interessenter. Det er de regionale 
konsesjonsområdene som har vært mest 
populære, spesielt i midtvest og nordøst av 
landet. I tillegg har BCI mottatt en del søknader 
om å sende radio i selve Dublin. Suksessen til 
BEAT FM har tydeligvis skapt interesse i 
bransjen. BEAT FM var den første stasjonen 
som fikk regional lisens.

Carrickfergus FM er tilbake
Den populære lokalradiostasjonen 

Carrickfergus FM er tilbake igjen på lufta fra og 
med 3. juni. Dekningsområdet er East Antrim, og 
stasjonen reklamerer for Waterfront-festivalen 
som en del av aktivitetene i Borough denne 
sommeren. Stasjonen tilbyr grupper å fortelle om 
arbeidet de driver, og gir samtidig mulighet til 
enkeltpersoner å involvere seg i radioarbeid. 
Stasjonen sender på 107.2 MHz.

3TFM med RSL
Three Towns Radio FM har fått 

konsesjon til å sende i en begrenset periode i juni 
måned. Dekningsområdet for RSL-konsesjonen 
er Stevenston, Ardrossan og Saltcoats i skotske 
Ayrshire. Frekvensen er 87.7 MHz.

Christian O´Connell til Virgin
Virgin Radio får Christian O´Connell med 

på programlederlaget. I dag er han morgenvert på 
Londons XFM. Jobbskiftet skjer imidlertid ikke 
før tidlig neste år. O´Connell har lang fartstid i 
radio, og har vunnet flere priser, blant annet for 
beste frokostshow.

Storstilt BBC-dekning av Live 8
BBC satser stort på overføring av Bob 

Geldofs oppfølger til Live Aid fra 1985. Denne 
gangen heter arrangementet Live 8, og går av 
stabelen 2. juli. Store stjerner som Paul 
McCartney, Rolling Stone, U2 og Madonna 
kommer til å sette preg på denne store 
konserten. Hensikten med denne konserten er 
annerledes i forhold til Live Aid. Navnet Live 8 
skal skje rett før G8-toppmøtet i Skottland. 
Hovedkonsertene kommer til å foregå i Londons 
Hyde Park og i Philadelphia, i tillegg til mindre 
arrangement i Paris, Berlin og Roma.

BBC vil ha Jonathan Ross og Graham 
Norton på plass på hver sin side av Atlanteren. 
Både BBC One, Two og Three på TV-siden og  
BBC Radio 1, 2 og World Service på radiosiden 
skal kjøre direktesendinger fra de ulike arenaene 
rundt om i verden. BBC står ansvarlig for Live 8-
arrangementet i London. Den 2. juli vil det dukke 
opp flere kjente navn for å dekke arrangementet 
på Radio 2, blant annet Chris Evans, Davina 
McCall og Dermot O´Leary.
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